身份证号 350104197302

通讯地址 福建省福州市鼓楼区铜盘路软件大道89号软件园F区4号楼20层

是否取得其他国家或地区居留权 否

信息披露义务人之一致行动人 福建融嘉科技有限公司

注册地址 福州市长乐区数字福建产业园东湖路33号5号研发楼

法定代表人 陈融洁

注册资本 18,000万元人民币

统一社会信用代码 91350182MA32C58L6T

成立日期 2018年12月17日

企业性质 有限责任公司(自然人独资)

经营期限 2018年12月17日至长期

经营范围

大数据科技推广和应用服务；对通讯行业的投资；对新能源产业的投资。 （依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、信息披露义务人及其一致行动人持有、控制其他上市公司股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份135,594,616股外，不存在持有境

内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第二节 本次权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动主要是信息披露义务人基于自身资金需求及发展规划考虑而进行协议转让。

二、未来十二个月内信息披露义务人继续增持中富通股份或处置其已拥有权益的计划

公司于2021年10月1日披露了《关于控股股东、实际控制人股份减持计划提前终止及未来减持计划的预披露

公告》（公告编号：2021-090），控股股东、实际控制人陈融洁先生，自上述公告披露之日起15个交易日之后的6个

月内以集中竞价方式或上述公告披露之日起3个交易日后的6个月内以大宗交易方式减持数量不超过13,360,000

股，即不超过公司总股本的5.90%。 公司于2021年11月25日披露了《关于控股股东、实际控制人减持股份比例达到

1%的公告》（公告编号：2021-098）。

截至本报告书签署日，上述减持计划尚未履行完毕。 信息披露义务人不排除未来12个月对上市公司股份进行

增持或处置等相关安排。 若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第三节 本次权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人及其一致行动人持股情况

本次权益变动前信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份135,594,616股，占公司总股本的59.93%。

二、本次权益变动方式

2021年12月16日，陈融洁先生与王数红和陶开德分别签署了《股份转让协议》，信息披露义务人拟通过协议转

让方式，分别向王数红和陶开德转让11,315,000股，合计22,630,000股，占公司总股本的10%。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人权益变动情况如下：

单位：股

股东姓名/名称

本次协议转让前 本次协议转让后

股份数量（股） 所占比例（%） 股份数量（股） 所占比例（%）

陈融洁 98,648,804 43.60 76,018,804 33.60

福建融嘉 36,945,812 16.33 36,945,812 16.33

合计 135,594,616 59.93 112,964,616 49.93

本次发行完成后，陈融洁先生仍为公司控股股东及实际控制人。 本次发行不会导致公司控制权发生变化。

三、股份转让协议的主要内容

2021年12月16日，公司控股股东、实际控制人之陈融洁先生与王数红和陶开德签订了《股份转让协议》，主要

内容如下：

（一）协议转让的当事人

甲方（转让方）：陈融洁先生

乙方（受让方）：王数红、陶开德

（二）转让标的

1、甲方同意向乙方协议转让其所持有的中富通当前总股本的10.00%股份（即22,630,000股），转让价格以人

民币10.49元/股，约为协议签署前一交易日（不包括停牌日）中富通收盘价格的80%。

2、 双方应在本协议签署之日起20个工作日内在深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理相关股份转让变更手续。

3、甲方确认向乙方转让标的股份的全部权益，包括与甲方所持股份有关的所有权、利润分配权、资产分配权等中富

通章程和中国法律规定的公司股东应享有的一切权利。

（三）转让价款的支付

1、本次交易的股份转让价款合计237,343,440元，本协议约定交易所涉相关税收和费用等交易成本，各方应根

据法律法规等规范性文件和相关部门要求由双方分别予以承担。

2、甲方同意乙方可分期支付股份转让总价款，乙方应在得到深圳证券交易所审批通过后且取得相关合规文件

之日起3个工作日内将首笔转让价款支付至甲方收款账户， 剩余转让价款应于双方在中国证券登记结算有限责任